

## Referat Give Cykelklubs Generalforsamling 06.02.2024 REF: Claus

Mødet blev afholdt Ikær hallen kl.19.00

Alle bestyrelsesmedlemmer var tilstede.

Dagsorden.

### 1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Jan Sandholm som blev valgt.

Jan fik bekræftet Generalforsamlingen var lovlig indkaldt efter vedtægterne

### 2. Årsberetning for 2023

Formand Søren Andersen fortalte med en grundig årsberetning om aktiviteter i klubben.

Kopi af årsberetningen kan vedlægges som kopi. Generalforsamlingen havde ingen kommentar

Til ovenstående beretning. Søren afholdte en kort tale med en stor tak til den tidligere Formand Kurt Gjødsbøl.

### 3. Fremlæggelse af det revideret regnskab kalender år 2023+ Budget for 2024.

Kasserer Niels Peder Andersen fremlagte med hjælp fra Robert Kvistgaard regnskabet for 2023 + budget

For 2024. Regnskabet blev godkendt af medlemmerne, der var dog et ønske fra et medlem om regnskabet

ikke kunne ligges op på klubbens hjemmeside, Det blev vedtaget og Niels Peder sørger for dette.

Der blev desuden af talt at skifte fra Hessellund til en mindre lokal selvstændig bogholder Irma. Da Medlemmerne blev forespurgt om er var nogen som kunne tænke sig at klare bogføring i klubben var der ingen som havde lyst. Niels Peder sætter Irma i gang.

### 4. Behandling af indkomne forslag

Der var ingen forslag.

## 5. Fastsættelse af Kontingent for det kommende regnskabsår (Kalenderåret)

Der blev vedtaget uforandret priser Voksne medlemmer kr. 500,00 pr år og Ungdom kr. 300,00

Kravlegråd børnehold 150,00 – Passive medlemmer kr. 50,00 pr år.

## 6. Valg af Formand + Valg af 2 x suppleanter

Søren Andersen var på valg og modtog genvalg.

Han blev valgt uden modkandidat af medlemmerne.

Bestyrelsen foreslog Erik Bredvig som 1 x suppleant

Erik Møller Nielsen som 2 x suppleant. Melde selv ind har var klar til opgaven. Begge blev indvalgt.

## 7. Valg af revisor

Revisor Erling Lund er genvalgt.

## 8. Eventuelt

Jakob Storm gjorde opmærksom på der mangler Trafik Office til DM i cykling 2024.

Meld ind til ham hvis der skulle være nogen som har lyst til at deltage.

### Træning af ungdom rytter

Robert foresætter i 2024 med at tage sig af opgaven hvis nogen medlemmer har tid og lyst er de meget velkommen til at kører med når der er træning.

Der var forslag fra Ib om at lave en hygge og cykelturs dag evt. som tidligere afholdt i Thyregod Hallen engang i 2024. Bestyrelsen drøfter forslaget på bestyrelsesmøde.

Bestyrelsen gjorde helt klart at alle forslag og ture ville blive modtaget og behandlet af bestyrelsen.

Heino og Lars Verner tager opgaven med holdtilmelding til diverse løb i 2024. Niels Peder hjælper lidt med tilgang til fødselsdag og år til tilmelding linket.

### Betalte klub motionsløb er uforandret i 2024

Grindsted løbet – Grejsdals løbet – Fjorden rundt – Tour de Vestfyn. + evt. et gravel løb.

### Træningstider 2024

Der blev på mødet afholdt afstemning omkring træning lørdag eller søndag.

Der var 9 stemmer for lørdag og 7 stemmer for søndag.

Derefter blev det vedtaget at i 2024, Er træningstiderne onsdag og lørdag.

Der er sæson trænings start lørdag 23.03.2024 kl. 09.00. Fra Campingpladsen med efterfølgende suppe.

### Enkeltstart løbet i august 2024

Bestyrelsen foreslog gratis flæsk og persillesovs til alle medlemmer og hjælper som deltager i 2024.

### Nyt cykeltøj

Laust: Kort orientering omkring levering af det nye cykeltøj som dem der har bestilt skulle modtage det medio marts 2024.

### Licensholdet Team Give elementer.

Henrik Fortalte omkring holdets udvikling i 2023 + det nye team 2024.

Det var en god og udbytterig information omkring deres flotte arbejde. Der er Team Præsentation hos Give Elementer. Ultimo marts. Alle medlemmer er meget velkommen denne dag, der udsendes nærmere information om tidspunktet og invitationen fra Teamet og ligges på hjemmesiden.